Постановление Правительства РФ от 26.12.2014 N 1537
"О внесении изменения в абзац первый пункта 5 постановления
Правител...

Документ предоставлен КонсультантПлюс

Дата сохранения: 12.01.2015

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2014 г. N 1537

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В АБЗАЦ ПЕРВЫЙ ПУНКТА 5 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 18 НОЯБРЯ 2013 Г. N 1039

Правительство Российской Федерации постановляет:
Заменить в абзаце первом пункта 5 постановления Правительства Российской Федерации от 18

ноября 2013 г. N 1039 "О государственной аккредитации образовательной деятельности" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2013, N 47, ст. 6118) слова "до 31 декабря 2014 г." словами "до
31 декабря 2015 г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ